
rfq_336176 - FORNITURA COMPLETI ANTIPIOGGIA E MAGLIE IN MICROPILE
Cognome e nome Data e Ora
Brunella Sirigu 05/09/2019 08:17:10 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Brunella Sirigu RAS - Corpo Forestale e di Vigilanza Ambientale

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_210507 gara due lotti

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_336176 FORNITURA COMPLETI ANTIPIOGGIA E MAGLIE IN MICROPILE
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
La presente gara, suddivisa in due lotti, aggiudicabili separatamente, ha per oggetto la fornitura di:
• Lotto 1): n. 1365, DPI I° , completi antipioggia
• Lotto 2): n. 2670, maglie in micropile
Le caratteristiche della fornitura sono dettaglitamente descritte negli allegati 1 e 2 (capitolati tecnici)
Stato

 Valutazione trasferita in RDO associata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Tipo RDO nella Multilotto
Solo Qualifica
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
210.000 EUR Sì

Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
No
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Possibile RTI (può essere differente per ciascun Lotto)

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta

CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG CIG LOTTO 1: 79081224B8
CIG LOTTO 2: 7908126804

CUP CUP 

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia - cottimo fiduciario
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla modifica
dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es: gara
ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

SONO STATI INVITATI A PARTECIPARE TUTTI I FORNITORI ISCRITTI
NELLA CATEGORIA DI RIFERIMENTO PARI A 170 DITTE

Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione effettuata
dal sistema.

  rfq_336176-15-05-2019-14-44-09.pdf  (58 KB)

Categoria
AJ25 - ABBIGLIAMENTO, CONFEZIONI E ACCESSORI DI ABBIGLIAMENTO

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
10/07/2019 10:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
10/07/2019 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
15/05/2019 15:07:52
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
19/07/2019 10:09:03

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (12) 7.424 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

ALLEGATO_1_CAPITOLATO
TECNICO_COMPLETI ANTIPIOGGIA.doc Sì 15/05/2019 ALLEGATO 1 NON FIRMATO 885 KB

ALLEGATO_1_CAPITOLATO
TECNICO_COMPLETI ANTIPIOGGIA.doc.p7m Sì 15/05/2019 ALLEGATO 1 CAPITOLATO

TECNICO COMPLETI ANTIPIOGGIA 890 KB

ALLEGATO_2_CAPITOLATO TECNICO_MAGLIE
MICROPILE.doc Sì 15/05/2019 ALLEGATO 2 NON FIRMATO 869 KB

ALLEGATO_2_CAPITOLATO TECNICO_MAGLIE
MICROPILE.doc.p7m Sì 15/05/2019 ALLEGATO 2 CAPITOLATO

TECNICO MAGLIE IN MICROPILE 874 KB

ALLEGATO_3_RICHIESTA DI
PARTECIPAZIONE.doc Sì 15/05/2019 RICHIESTA DI PARECIPAZIONE 399 KB

ALLEGATO_4_ DGUE.rtf Sì 15/05/2019 DGUE 413 KB



ALLEGATO_5_PATTO DI INTEGRITA.doc.p7m Sì 15/05/2019 PATTO DI INTEGRITA' 390 KB

ALLEGATO_6_ Schema di offerta
economica_lotto 1.xls Sì 15/05/2019 SCHEMA OFFERTA ECONOMICA

LOTTO 1 382 KB

ALLEGATO_7_ Schema di offerta
economica_lotto 2.xls Sì 15/05/2019 SCHEMA OFFERTA LOTTO 2 382 KB

ALLEGATO_8_MODELLO F23.pdf Sì 15/05/2019 MODELLO F23 58 KB

DISCIPLINARE DI GARA.doc Sì 15/05/2019 DISCIPLINARE NON FIRMATO 939 KB

DISCIPLINARE DI GARA.doc.p7m Sì 15/05/2019 DISCIPLINARE DI GARA 945 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (1) 196 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

determina a contrarre.pdf Sì 15/05/2019 DETERMINAZIONE A CONTRARRE 196 KB

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

2 A FORNITURE INDUSTRIALI S.R.L. PORTOSCUSO 0781509824 15/05/2019
15:07

A.B. FORNITURE DI FRANCESCO PISSARD ASSEMINI 3924521973 15/05/2019
15:07

A.S.C. 2000 Oristano 0783302059 15/05/2019
15:07

ABBIGLIAMENTO PROFESSIONALE di MARRAS
EUGENIO carbonia 0781663094 15/05/2019

15:07

AFTI SPA milano 0331/658232 15/05/2019
15:07

AGENZIA PUBBLICITARIA "L'AFFARE DI
MIGLIORE MAURILIA" OZIERI 0797809012 15/05/2019

15:07

AGIS-CAD SOC. COOP.VA MODELLISMO E
GRAFICA SAN SPERATE 0709606038 15/05/2019

15:07

ALFREDO GRASSI SPA LONATE POZZOLO 0331/303028 15/05/2019
15:07

ALGICA SNC di Alessandro e Giovanni Cadau NUORO 0784-294258 15/05/2019
15:07

AMATORI S.R.L. Nuoro +390784294022 15/05/2019
15:07

Antinfortunistica Gallo Roma 0961-964052 15/05/2019
15:07

ANTINFORTUNISTICA SRL CAGLIARI 070283848 15/05/2019
15:07

APEX SERVICE Sassari 0794812125 15/05/2019
15:07

AREA di Agostino Trogu & C. s.a.s. Selargius 0700986330 15/05/2019
15:07

ARICAR S.P.A. Cavriago 0522/372017 15/05/2019
15:07

ARMERIA BRIGHUNTER DI ALESSANDRO
BRIGHI IGLESIAS 0781259010 15/05/2019

15:07

BAYRE'S S.R.L. CAPOTERRA 368426874 15/05/2019
15:07

BAZAR CUBONI SNC LANUSEI 3475112770 15/05/2019
15:07

BETATEX OSPEDALICCHIO DI
BAstia Umbra 075/8004872 15/05/2019

15:07

BIGNAMI SPA ORA 0471803000 15/05/2019
15:07

BOE S.N.C. DI BOE RAIMONDO LULA 0784416693 15/05/2019
15:07

BOI MANUELA MONASTIR 3898763680 15/05/2019
15:07

BRESCIANI S.R.L. MILANO 0227002121 15/05/2019
15:07



BRICOMAN ITALIA Rozzano 342/5585706 15/05/2019
15:07

C.S. EMERGENZA di Rapposelli Selena Manoppello Scalo 0858562043 15/05/2019
15:07

CARDIVA ITALIA SRL GENOVA 0376.1716319 15/05/2019
15:07

CATAPANO SRL tito 0971629001 15/05/2019
15:07

CBF BALDUCCI SPA MONTECASSIANO 0733/290384 15/05/2019
15:07

CE.DI. NORD. S.R.L. Sassari 079 2678054 15/05/2019
15:07

CENTRO PREMIAZIONI DI ROBERTO
VANGELOTTI IGLESIAS 078130719 15/05/2019

15:07

CENTRO PREMIAZIONI SPORTIVE DI DESOLE
SEBASTIANO OLBIA 078951074 15/05/2019

15:07

CENTRO SERVIZI INFORMATICI DI CAPULA
FRANCO castelsardo +393205632756 15/05/2019

15:07

CIANCIOLA SARDEGNA SRL Elmas 070241192 15/05/2019
15:07

CINE FOTO ARTISTICA MULLANO DI
MULLANO MIRIO SARROCH 070900481 15/05/2019

15:07

Commerciale Moi Seui 39078254320 15/05/2019
15:07

Comunicare di Sonia Lai Cagliari +393405066089 15/05/2019
15:07

Comunica Società Cooperativa Sassari 0792119025 15/05/2019
15:07

CONFEZIONI MARIO DE CECCO Sambuceto di San
Giovanni Teatino 08544451 15/05/2019

15:07

CONSORZIO ARCOBALENO CARLOFORTE 0781855298 15/05/2019
15:07

CONSULENZATTIVA DI TAGLIANI MASSIMO LOGRATO 0306398478 15/05/2019
15:07

CONSULTEAM Quartu Sant'Elena 070288695 15/05/2019
15:07

Copy Right di Marilena Carlotti SASSARI 079200395 15/05/2019
15:07

Corporate Express S.r.l. Castelleto Cervo 0161/880227 15/05/2019
15:07

CTS snc Santorso 0445641030 15/05/2019
15:07

Dandy pubblicità di Scalas Giovanni cagliari 070497808 15/05/2019
15:07

Dessi Commerciale villasimius 070/791058 15/05/2019
15:07

DITTA FALCONI ANTONELLA FONNI 3497125654 15/05/2019
15:07

Ditta Individuale di Cane' Adriano Carbonia 0781 61704 15/05/2019
15:07

DITTA SEBASTIANO CAPRA DI ROBERTO
CAPRA CAGLIARI 070653859 15/05/2019

15:07

DPI DI TROIS E C. SAS CAGLIARI 0705435033 15/05/2019
15:07

DUERRE snc Di Renato e Renzo Manca ARITZO 0784602968 15/05/2019
15:07

DURIGAN S.R.L. ARBOREA 0783/800213 15/05/2019
15:07

Eco Laser Informatica Srl Roma 065294094 15/05/2019
15:07

ECOSAR DI GIOVANNI ACHENZA SASSARI 0794814113 15/05/2019
15:07

ECOSYSTEM S.R.L. BERGAMO 035270837 15/05/2019
15:07

EDIL-CERAMICHE PISIA DI PIREDDA GAVINA NULVI 079576568 15/05/2019
15:07



EDIL GESSA S.R.L. VILLA SAN PIETRO 0707532954 15/05/2019
15:07

EDILIZIA BALIA S.A.S. DI GIAN MARCO BALIA
& C. CARBONIA 078160277 15/05/2019

15:07

Edil Murgia s.n.c. di Murgia Milena Tertenia +39078293070 15/05/2019
15:07

ERBASAN SRL roma 366/5609946 15/05/2019
15:07

EREDI USELI ANDREA S.R.L dorgali +393473780005 15/05/2019
15:07

ERREDI SRL sassari 3312272010 15/05/2019
15:07

ESSE FORNITURE SRL cagliari 070282180 15/05/2019
15:07

Euroforniture s.r.l. Alghero 0799731101 15/05/2019
15:07

EUROFOR S.R.L MONTE DI PROCIDA 0818045454 15/05/2019
15:07

EUROSIGNAL NURRI 0782849502 15/05/2019
15:07

F.G. sas di Zoroddu Narcisa ozieri 079770250 15/05/2019
15:07

F.LLI USAI SRL Lanusei 078242854 15/05/2019
15:07

FE.MA SRL locate di triulzi 0290470177 15/05/2019
15:07

Florisport snc di Floris Gian paolo e C. Olbia 078957130 15/05/2019
15:07

FO.R.IND. SRL SESTU 070230042 15/05/2019
15:07

FOR.ME.S. DI CARDONI CARLO & C. SAS
SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE CAGLIARI 070275340 15/05/2019

15:07

FORINT SPA VICENZA 0226000240-252 15/05/2019
15:07

Forward Srl Sesto Fiorentino 0554201846 15/05/2019
15:07

Franca Cuga Sassari 079260063 15/05/2019
15:07

francesco contini eredi sas carbonia 0781670869 15/05/2019
15:07

Fratelli Cocco Srl Ales 078391610 15/05/2019
15:07

FUTURO S.R.L. Mazara del Vallo 0923906050 15/05/2019
15:07

GEMA GROUP MONTECASSIANO 0733599306 15/05/2019
15:07

GIESSE FORNITURE SRL SASSARI 079275342 15/05/2019
15:07

Giorgi Rag. Sivio & C. S.n.c. Belvi' +393397997995 15/05/2019
15:07

GMD snc di Gabriele Cabizzosu & C. Illorai 079792574 15/05/2019
15:07

GraphicMania Gavoi 3495857085 15/05/2019
15:07

green s.r.l. catania 095495069 15/05/2019
15:07

grossi sas oristano 0783350072 15/05/2019
15:07

GRUPPO F.LLI COLLU SRL SERRAMANNA 070946108 15/05/2019
15:07

GUISO LUISA DI MORO MARIA ANTONIETTA LULA 3343432216 15/05/2019
15:07

HARMONY L'IGIENICO SRL CORIANO 0541759329 15/05/2019
15:07

H-SERVICE SRL MARCIANISE 0823516146 15/05/2019
15:07



I.C.S. AVEZZANO 086323474 15/05/2019
15:07

I.T. impianti tecnici di Ghiani Gianfranco & C
sas Siliqua 078177134 15/05/2019

15:07

IDEA MARKETING di Chiappa Raffaele & C.
S.A.S RIVERGARO 0523958997 15/05/2019

15:07

International Logistic Company Roma 0645491657 15/05/2019
15:07

italfor srl RIONERO IN VULTURE 0972721941 15/05/2019
15:07

JOLLY SCARPE SPA MONTEBELLUNA 0423666426 15/05/2019
15:07

kaama srl imola +39 0542 640605 15/05/2019
15:07

L'ANTINFORTUNISTICA SRL Santorso 0445540110 15/05/2019
15:07

L'Atelier della Sposa di Masera Sonia Maria
Francesca Oristano 3494501535 15/05/2019

15:07

L'utile & il Dilettevole di Melis Francesco Tertenia +0393299470377 15/05/2019
15:07

LA COCCINELLA DI GIGLIOLI FRANCESCA COLLE DI VAL D'ELSA 0577944753 15/05/2019
15:07

Linea Verde Plus S.r.l. Assemini 3384128760 15/05/2019
15:07

LOI ELISABETTA ESTERZILI +393464740952 15/05/2019
15:07

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli 3331729402 15/05/2019
15:07

M.V.M. SRL Elmas 0702110268 15/05/2019
15:07

Magife Bolle Blu di Elena Demontis Nuoro 07841948915 15/05/2019
15:07

MAIORA SRLS ARZACHENA +39 3208631204 15/05/2019
15:07

MANCA IGOR SALVATORE aritzo 0784629134 15/05/2019
15:07

MANCA MAURIZIO aritzo 0784/628142 15/05/2019
15:07

MARGHERITA CASALINGHI modugno 0805320516 15/05/2019
15:07

MARKET SCREENTYPOGRAPHIC SELARGIUS 070846125 15/05/2019
15:07

MASTER DI MAMELI SRL CARDEDU 078275724 15/05/2019
15:07

MERCOLEDISANTO Rescue & Adventure SRL
us BARI 0805232360 15/05/2019

15:07

MODACOM SRL Carpi 059689456 15/05/2019
15:07

MOLNLYCKE HEALTH CARE Milano 0331714040 15/05/2019
15:07

MONTI ABBIGLIAMENTO S.R.L. SARDARA 0709385094 15/05/2019
15:07

MONTIS FARRUCCIO sanluri 0709301247 15/05/2019
15:07

New Cedemar S.r.l. CAGLIARI 070/842996 15/05/2019
15:07

NON SOLO SPORT... di Andrea Pisano Isili 0782802306 15/05/2019
15:07

NUOVA EDILIZIA ATZORI SRL Escolca 0782808357 15/05/2019
15:07

OPPO S.r.l. Ghilarza 0785 54642 15/05/2019
15:07

outdoor sport sardegna srls cagliari 3939854344 15/05/2019
15:07

PAUL HARTMANN S.P.A. VERONA 0458182430 15/05/2019
15:07



PIEMMECI 2014 - SOCIETA' COOPERATIVA CASTIADAS 070402788 15/05/2019
15:07

Pinna Diego di Pinna Gerolamo & C. s.n.c. Santu Lussurgiu 0783550889 15/05/2019
15:07

Pittalis Brunella Ottana 078475891 15/05/2019
15:07

PRISMA COSMETICS CENTER MACOMER 0785/20956 15/05/2019
15:07

PROMED SRL ELMAS 070284992 15/05/2019
15:07

PROMO CS DI DELOGU ALESSIO LA MADDALENA 393282579856 15/05/2019
15:07

PROMO IDEAS selargius 0702320973 15/05/2019
15:07

Pubblicart di Piras Pier Luigi e C. Snc Villacidro 0707548548 15/05/2019
15:07

PUBBLITEL SRL IGLESIAS 0781 23515 15/05/2019
15:07

PUBLICENTRO DI DESOGUS ANTONIO E
CARRUS ROBERTO S.N.C. IGLESIAS 078122354 15/05/2019

15:07

PULISARDA SNC TEMPIO 078958585 15/05/2019
15:07

PUNTO VERDE GEROMINO S.R.L. Palau 0789771005 15/05/2019
15:07

R.A.P. Elmas 0702128116 15/05/2019
15:07

R.G.M. DI GATTO ROBERTO DITTA
INDIVIDUALE Milano 0266302230 15/05/2019

15:07

RAP PROFESSONAL S.r.l. ELMAS 0702128116 15/05/2019
15:07

REVERSE SRL. GALLARATE 0331-791790 15/05/2019
15:07

ROSSINI TRADING S.P.A. SERIATE +39035312696 15/05/2019
15:07

Ruggiu s.r.l. Macomer 078520207 15/05/2019
15:07

S.P.S.A.S DI SERPI MAURIZIO & C ORISTANO 0783 213039 15/05/2019
15:07

SAFE srl Cazzago San Martino 0307751504 15/05/2019
15:07

SAGO MEDICA S.R.L. BOLOGNA 051.6860811 15/05/2019
15:07

Sanitalia Palermo 091362629 15/05/2019
15:07

SANTEX S.P.A. Milano 0444/726311 15/05/2019
15:07

SARDINIA ASSISTANCE SRL Pirri 070530758 15/05/2019
15:07

Sartoria su misura Gianfranco Orrù Cagliari 070488068 15/05/2019
15:07

SAVIGEL OPERA 0257604844 15/05/2019
15:07

SCANDELLARI SASSARI 070530760 15/05/2019
15:07

SCAR SRL BUSSOLENGO 0456768399 15/05/2019
15:07

serigrafica giesse tempio pausania 079632104 15/05/2019
15:07

Several Service Soc. Coop Iglesias 0781872476 15/05/2019
15:07

SG DIVISE PERSONALIZZATE SRL settimo milanese 0233576604 15/05/2019
15:07

SIC.COM.S.A.S. Domusnovas 078172231 15/05/2019
15:07

SICCOM COMMERCIALE SOC. COOP. SOCIALE DOMUSNOVAS 078172231 15/05/2019
15:07



SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE Assisi 075.8043737 15/05/2019
15:07

Società Cooperativa Sociale Prima 2000 arl Iglesias +03907811863903 15/05/2019
15:07

SPENACOMPUTER SRL nuoro 0784253123 -
0784250158

15/05/2019
15:07

Spluga di Andrea Cagnacci & C VALLERMOSA 078179399 15/05/2019
15:07

ST PROTECT SPA Broni 0385-090238 15/05/2019
15:07

STUDIO ABC SNC DI ATZORI BRUNO E CESARE ORISTANO 0783216041 15/05/2019
15:07

TESSIL FORNITURE SRL VICENZA 0444410710 15/05/2019
15:07

TEXTIL GOR SRL NICHELINO 0116809779 15/05/2019
15:07

TIPOGRAFIA DENTI G. DI ROBERTO DENTI SASSARI 079273054 15/05/2019
15:07

U.JET S.R.L. Bastia Umbra 075/8004025 15/05/2019
15:07

UNI EDIL DEI F.LLI COSSU MICHELE E FELICE
SNC SIMAXIS 3471460963 15/05/2019

15:07

uniformi cagliari 070554302 15/05/2019
15:07

UTENSILERIA SARDA S.R.L. cagliari 070281807 15/05/2019
15:07

VACCA GIULIO narcao 0781959063 15/05/2019
15:07

VICHI SRLS NUORO 0784205264 15/05/2019
15:07

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
11/07/2019 10:06:45 Brunella Sirigu
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
11/07/2019 10:09:09 Brunella Sirigu

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA ( Parametri: 6 )

1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Descrizione Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 RICHIESTA DI
PARTECIPAZIONE

 inserire la richiesta di partecipazione resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del
D.P.R. 445/2000, firmata digitalmente dal legale rappresentante conforme al
modello Allegato 3

Allegato
firmato

1.1.2 DOCUMENTO DI GARA
UNICO EUROPEO

 inserire il DGUE firmato digitalmente dall'amministratore , come da modello
allegato 4

Allegato
firmato

1.1.3 PATTO DI INTEGRITA'  inserire il patto di integrità firmato digitalmente (attenzione deve essere
firmato lo stesso file già firmato dall'amministrazione )

Allegato
firmato

1.1.4 CAUZIONE PROVVISORIA  inserire la cauzione provvisoria come da indicazioni del paragrafo 6 del
disciplinare i gara Allegato

1.1.5 AVVALIMENTO in caso di avvalimento inserire la documentazione richiesta dal paragrafo 4
del presente disciplinare;

Allegato
firmato



1.1.6 RAGGRUPPAMENTO
TEMPORANEO D'IMPRESE

in caso di RTI inserire la documentazione richiesta dal paragrafo 5 del
presente disciplinare

Allegato
firmato


